
ZARZĄDZENIE NR 105/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366 i 1693), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B U R M I 3TRZ

broziak

WA-470S



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 105/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 18 października 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść Rodzaj
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ie

D ochody  b ieżące 1 698 148,00 264  183,00 0,00 2 123 138,00
700 G ospodarka m ieszkan io w a 130 340,00 2 051,00 0,00 132 391,00

70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i  n ie ru c h o m o ś c ia m i 130 340,00 2 051,00 0,00 132 391,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości Własne 130 000,00 1 902,00 131 902,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 340,00 149,00 489,00
750 A dm in is trac ja  pub liczn a 156 040,00 4 767,00 0,00 160 807,00

75023
U rzę d y  g m in  (m ia s t i  m ia s t n a  p ra w a c h  
p o w ia tu )

155 636,00 4 747,00 0,00 160 383,00

-
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 155 274,00 4 652,00 159 926,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 362,00 95,00 457,00
75095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 404 ,00 20 ,00 0,00 424 ,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 404,00 20,00 424,00

756

D ochody od osób praw nych , od osób  
fizycznych i od innych jed n o stek  
nieposiadających  o so bo w ośc i praw nej oraz  
w ydatki zw iązan e  z  ich poborem

1 206 172,00 216 925,00 0,00 1 423 097,00

75601
W p ły w y  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  
f iz y c z n y c h

34 363,00 6 024 ,00 0,00 40  387,00

0350
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej

Własne 34 363,00 6 024,00 40 387,00

75616

W p ły w y  z p o d a tk u  ro ln e g o , p o d a tk u  
le śn e g o , p o d a tk u  o d  s p a d k ó w  i  d a ro w iz n , 
p o d a tk u  o d  c z y n n o ś c i c y w iln o p ra w n y c h  
o ra z  p o d a tk ó w  i  o p ła t  lo k a ln y c h  o d  o s ó b  
f iz y c z n y c h

35 849,00 S 509,00 0,00 42  358,00

-
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn Własne 26 192,00 4 615,00 30 807,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 4 699,00 1 037,00 5 736,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 4 958,00 857,00 5 815,00

75618
W p ły w y  z  in n y c h  o p ła t  s ta n o w ią c y c h  
d o c h o d y  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  u s ta w

4 0  081,00 60,00 0,00 40  141,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 40 081,00 60,00 40 141,00

75621
U d z ia ły  g m in  w  p o d a tk a c h  s ta n o w ią c y c h  
d o c h ó d  b u d ż e tu  p a ń s tw a

1 095 879,00 204 332,00 0,00 1 300 211,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych Własne 1 095 879,00 204 332,00 1 300 211,00

801 O św iata  i w ycho w an ie 2 000,00 200,00 0,00 2 200,00

80103
O d d z ia ły  p rz e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h

2 000,00 200,00 0,00 2 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 2 000,00 200,00 2 200,00
851 O chrona zd ro w ia 200 000,00 39 001,00 0,00 239 001,00

85154 P rz e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 200 000,00 39 001,00 0,00 239 001,00



0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych Własne 200 000,00 39 001,00 239 001,00

900
G ospodarka kom un alna  i o chrona  
śro do w iska

2 296,00 397,00 0,00 2 693,00

90002 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i 2 296,00 397,00 0,00 2 693,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej I kosztów upomnień 
K ultura fizyczna

Własne 2 296,00 397,00 2 693,00

926 1 300,00 842,00 0,00 2 142,00

92601 O b ie k ty  s p o r to w e 1 300,00 842,00 0,00 2 142,00

0750

Wpływy z najmu I dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub Innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Własne 1 300,00 840,00 2 140,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 2,00 2,00

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 1 698 148.00 264 183 .00 0.00 2 123 138.00

B U R M I STRZ

Grzegorz Ambroziak

J



Wydatki budżetu na 2018 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 105/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 18 października 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść R o d z a j
Plan przed  

zm ian ą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia

Plan po 
zm ian ie  ;

757 O bsługa d ługu p ub liczn ego 380 000,00 0,00 150 000,00 230 000,00

75702
O b s łu g a  p a p ie ró w  w a r to ś c io w y c h ,  
k re d y tó w  i  p o ż y c z e k  je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

380 000,00 0,00 150 000,00 230 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

Własne 380 000,00 150 000,00 230 000,00

801 O św iata  i w ycho w an ie 51 386,58 17 129,00 0,00 68 515,58

80150

R e a liza c ja  za d a ń  w y m a g a ją c y c h  
s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j o rg a n iz a c ji n a u k i i  
m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i i  m ło d z ie ż y  w  
s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h , g im n a z ja c h ,  
l ic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h , lic e a c h  
p ro f ilo w a n y c h  i  s z k o ła c h  z a w o d o w y c h  
o ra z  s z k o ła c h  a r ty s ty c z n y c h

51 386,58 17 129,00 0,00 68 515,58

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 51 386,58 17 129,00 68 515,58

851 O chrona zd ro w ia 61 100,00 39 001,00 0,00 100 101,00

85154 P rz e c id z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 61 100,00 39 001,00 0,00 100 101,00

4190 Nagrody konkursowe Własne 7 500,00 2 000,00 9 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 11 900,00 11 000,00 22 900,00
4260 Zakup energii Własne 16 000,00 4 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 23 700,00 20 001,00 43 701,00
4410 Podróże służbowe krajowe Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00

O G Ó ŁE M  W Y D A T K I 492  486.58 5 6  130.00 150  000.00 398  616.58

b u r m i 3TRZ

Grzegćrz A nbroziak


